[image: image1.jpg]

СОВЕТ  СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО   РАЙОНА  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ТРИНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от ________________

   № ________
станица Старощербиновская

Об отчете работы муниципального бюджетного учреждения
 культуры  «Центр народного творчества» Старощербиновского
сельского поселения  Щербиновского района  за 2014 год

В   соответствии   с   Федеральным  законом  от  06  октября  2010  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старощербиновского сельского поселения  Щербиновского  района,  решением  Совета  Старощербиновского сельского поселения  Щербиновского  района  от 25 июня 2010 года № 2 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Совет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Принять к сведению отчет о работе муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр народного творчества» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района за 2014 год.

2. Признать работу муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр народного творчества» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района за 2014 год удовлетворительной.

3. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          А.В. Лихолит